
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Tomaszów Mazowiecki z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn.:" Remont drogi powiatowej nr 4328E na odcinku Małe Końskie - Radonia" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy 
Mniszków, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 roku w formie dotacji celowej dla Gminy Tomaszów 
Mazowiecki w kwocie 285.909,10 zł (słownie: Dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dziewięć 
złotych 10/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Remont drogi powiatowej nr 4328E na 
odcinku Małe Końskie - Radonia". 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określone zostaną w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1154CDF4-9BA9-4BCC-86A0-720F07189FAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


